Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1705/2022 2 .................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 06 DE JULHO DE 2022 * ANO IV * Nº 343
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1705/2022

Processo Administrativo nº 061.2022; REF.: ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇO Nº 052/2021, oriunda da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 042/2021 da Prefeitura
Municipal de São Bernardo - MA; OBJETO: fornecimento de
material esportivo para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer; AMPARO
LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto nº 10.024/19 e disposições
da  Lei  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores  -  VALOR
GLOBAL:  R$  253.834,70  (Duzentos  e  cinquenta  e  três  mil,
oitocentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  setenta  centavos);
VIGÊNCIA: 07/05/2022 a 31/12/2022; DOTAÇÃO 02 02 05 -
sec.  Mun.  de  Educação,  Cultura,  esporte  e  Lazer;

12.361.0019.2125.0000  -  Manutenção  e  Desenvolvimento  da
Educação – MDE; 12.361.0020.2064.0000 - Mantenção do QSE;
02 02 06 - FUNDEB -Fundo de Manut. E Desenv. da Educação
Basica; 12 0019 2057 0000 ENSINO FUNDAMENTAL - 30%;
ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.30.00  –  Material  de
Consumo; CONTRATADA: MAURICIO & LUANA LTDA, CNPJ:
25.329.948/0001-16; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Educação  de  Duque  Bacelar  -  MA,  SIGNATÁRIOS:  Sr.
Mauricio Portela Martins Brito Passos, CPF nº 984.834.393-87,
pela contratada e Jales Moura de Freitas Carvalho. Secretário
Municipal de Educação pela contratante. Duque Bacelar – MA
17 de maio de 2022. Adv. Sandra Maria da Costa, OAB/PI 4650 -
Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: d67881f063bd21c93a035971527d389f

DUQUE BACELAR, QUARTA * 06 DE JULHO DE 2022 * ANO IV * Nº 343
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 06 DE JULHO DE 2022 * ANO IV * Nº 343
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-07-06T06:00:04-0300